
BAHIA. SEXTA-FEIRA, 06 de Julho de 2012 ANO V N°195

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Atos OficiaisAtos Administrativos
DECRETO LEGISLATIVO Nº 08/2012

Dispõe sobre Homologação de Concurso Público Nº 01/2012 da 
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto/Ba.

O Presidente da Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA, no uso de suas atribuições legais e em 
cumprimento ao disposto no Art. 37, Inciso II da Constituição Federal, tendo em vista o relatório apresentado 
pela Comissão designada para o acompanhamento do Concurso Público Municipal.

DECRETA:
Art. 1º. - Fica homologado o resultado final do Concurso Público realizado por esta Câmara, previsto pelo Edital 
001/2012, para provimento de cargos efetivos do quadro de servidores desta Câmara Municipal.
Art. 2º. – A Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA providenciará a ampla divulgação do resultado, com 
rigorosa observância da ordem classificatória e demais medidas de estilo, para a nomeação e posse dos apro-
vados, conforme necessidade da administração.
Art. 3º. - Revogadas as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua                               
publicação.

Gabinete da Presidência, em 05 de julho de 2012

Ivônio Alves de Castro
Presidente da Câmara


		2012-07-06T17:03:44-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento




